TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 100/TB-ĐHSPKT-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 5 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v đăng ký học các môn học bổ sung (chuyển đổi ngành)
Phòng Đào trân trọng thông báo đến các thí sinh, Nhà trường sẽ mở các lớp bổ sung môn học đối với các thí sinh có ngành gần với ngành đăng ký dự thi cao học: Công nghệ thực phẩm, Khoa học máy tính, Kỹ thuật cơ điện tử, Kỹ thuật điều khiển & tự động hóa, Kỹ thuật điện, Kỹ thuật điện tử với các thông tin như sau:

1. Ngày bắt đầu học
: Dự kiến 12/6/2017 (học tập trung)

2. Ngày dự kiến thi
: Cuối tháng 7/2017
3. Số lượng mở lớp
: Tối thiểu 5 thí sinh

4. Học phí
: 1.000.000 đồng/môn

5. Thời hạn đăng ký
: từ ngày thông báo đến hết ngày 31/5/2017
6. Đối tượng
: các thí sinh đã được Phòng Đào tạo thông báo học bổ sung môn học hoặc các thí sinh gửi bảng điểm đại học cho Phòng để được tư vấn cụ thể. Trường hợp môn học bổ sung trùng với môn thi tuyển đầu vào, thí sinh chỉ cần đang ký ôn thi môn học đó và phải tham gia kỳ thi kết thức môn học vào cuối tháng 7/2017 trước khi thi tuyển sinh.
Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

Phòng Đào tạo (A1-302 Tầng 3)

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM

Số 01 Võ Văn Ngân, Quận Thủ Đức.

Email: sdh@hcmute.edu.vn
Điện thoại: 08.37225.766 hoặc 08.37221.223 bấm số 8125

Trân trọng.

Chú ý: Thí sinh sẽ phải thi kết thúc môn học đạt 5.0 điểm với môn học bổ sung mới được dự thi kỳ thi tuyển sinh Cao học Đợt 2/2017 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM.

Nơi nhận:
TL. Hiệu trưởng
- Như trên;
P. Trưởng phòng Đào tạo

- Lưu SĐH.

(Đã ký)

PGS.TS Phan Đức Hùng